Повестка дня заочного общего собрания 2021 года

1. Отчёт ревизора за 2020 год.
2. Отчёт председателя за 2020 год.
3. Отчёт ответственного за электрохозяйство.
4. Принятие сметы на 2021 год.
5. Подтверждение решения общего собрания членов ТСН

«ПАРНАС» от 31.03.2018 о передаче линии ВЛ-10кВ и
трансформатора на баланс Ленэнерго.

6. Решение об использовании средств на оплату
потребленной электроэнергии.

7. Решение о принятии в члены и исключении из членов
Товарищества.